En tal sentido, el mismo día se libraron los oficios correspondientes y a la fecha
no fueron respondidos.

  Así las cosas, verificado que la cuenta judicial N.° 562209542608891 dispone de los fondos
necesarios, corresponde proceder a la transferencia de la suma de $ 2.067.116,41 (pesos dos
millones sesenta y siete mil ciento dieciséis con 41/100) a la orden del Juzgado en Familia y
Sucesiones de la Tercera nominación -O.G.A. N° 1. Cabe destacar que este monto se conforma de
las daciones en pago a favor de la parte actora efectuadas por el Sistema Provincial de Salud en
fechas 28/08/2024 y 22/09/2025 por los importes de $367.575,77 y $1.699.540,64, respectivamente.